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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 81
Пленарного засідання
LХХІХ сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	28.08.2025 року,
початок засідання: 09.10,
завершення засідання: 10.55
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, селище Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	19 депутатів (список додається) і селищний голова 

	Головував:
	
	Анатолій ОЛІЙНИК – Новоушицький селищний голова


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання LХХІХ сесії селищної ради прибули 19 депутатів. 

Пленарне засідання сесії є повноважним. 

Пленарне засідання LХХІХ сесії селищної ради оголошую відкритим.


(Звучить гімн України)

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Шановні колеги, усі присутні! 
Прошу вшанувати хвилиною мовчання усіх, хто загинув в наслідок військової агресії росії проти України.

	(Хвилина мовчання)

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Дякую! Продовжуємо сесію. На сесію запрошені заступники селищного голови, старости населених пунктів громади, керівники виконавчих органів ради.

Шановні колеги, звертаю увагу: здійснюється аудіо і відео запис і трансляція пленарного засідання сесії селищної ради. Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проєктами рішень надісланий для ознайомлення на ваші електронні адреси.

На ваш розгляд виноситься 37 питань порядку денного і різне.

Пропоную схвалити такий порядок денний сесії (за основу), далі перейдемо до розгляду пропозицій змін до нього. 

Хто за такий порядок денний прошу голосувати (за основу):

	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0


ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ (за основу):
	1.
	Про внесення змін до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки

	2.
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства "Новоушицька багатопрофільна лікарня" Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки

	3.
	Про результати розгляду депутатського запиту

	4.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги силам безпеки й оборони України на 2025 рік

	5.
	Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	6.
	Про внесення змін до Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки

	7.
	Про Програму вдосконалення соціальної роботи у Новоушицькій селищній територіальній громаді на 2025-2027 роки

	8.
	Про затвердження мережі та штатних нормативів закладів та установ освіти Новоушицької територіальної громади на 2025/2026 навчальний рік

	9.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 17 квітня 2025 року № 1

	10.
	Про призупинення діяльності Малостружківського закладу дошкільної освіти "Малятко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	11.
	Про призупинення діяльності Пилипковецького закладу дошкільної освіти "Сонечко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	12.
	Про внесення змін до Програми сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік

	13.
	Про уповноваження представників виконавчого органу

	14.
	Про погодження здійснення реконструкції


	15.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік

	16.
	Про затвердження звіту про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади


	17.
	Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності Новоушицької селищної ради, що підлягають приватизації у 2025 році

	18.
	Про передачу майна комунальної власності

	19.
	Про надання згоди на отримання безоплатно у комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна, що є об’єктом права державної власності

	20.
	Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2026-2028 роки

	21.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік

	22.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) 

	23.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	25.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту

	26.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	27.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

	28.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки

	29.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	30.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок

	31.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	32.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 31 липня 2024 року № 36

	33.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	34.
	Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Дунаєвецької міської територіальної громади Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

	35.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	36.
	Про розірвання договорів оренди земельних ділянок

	37.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

	38.
	Різне


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного?

	Лілія ГРОМЯК, депутат селищної ради, начальник відділу фінансів селищної ради
	У зв’язку з не завершенням підготовки питання запропонувала виключити з порядку денного сесії селищної ради питання «Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2026-2028 роки»


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Чим є ще пропозиції змін, доповнень до порядку денного?

	Олексій АНДРІЄНКО, начальник відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради
	Зважаючи на пропозицію постійної комісії селищної ради та неодноразовий розгляд питання на попередніх сесіях селищної ради запропонував виключити з порядку денного сесії селищної ради питання «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність»

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Шановні депутати, така ж пропозиція і постійних комісій: зняти з розгляду (виключити з порядку денного) ці два питання: «Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2026-2028 роки» і «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність». Пропоную проголосувати за пропозицію. Голосуємо: хто «за», «проти», «утримався»?

	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20
	0
	0
	0

	Пропозиція підтримана
(питання «Про прогноз бюджету Новоушицької селищної територіальної громади на 2026-2028 роки» і «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність» зняті з розгляду (виключені з порядку денного) пленарного засідання сесії селищної ради)


	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Чим є ще пропозиції змін, доповнень до порядку денного? Немає. Тоді пропоную затвердити порядок денний сесії в цілому з урахуванням внесених пропозицій. Голосуємо: за, проти, утримався


	Результати голосування за порядок денний сесії
(в цілому, з урахуванням внесених пропозицій):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	20
	0
	0
	0

	ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ
(в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції)



ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
пленарного засідання LXXІХ сесії Новоушицької селищної ради
(схвалений в цілому)
	1.
	Про внесення змін до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки

	2.
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства "Новоушицька багатопрофільна лікарня" Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки

	3.
	Про результати розгляду депутатського запиту

	4.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги силам безпеки й оборони України на 2025 рік

	5.
	Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	6.
	Про внесення змін до Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки

	7.
	Про Програму вдосконалення соціальної роботи у Новоушицькій селищній територіальній громаді на 2025-2027 роки

	8.
	Про затвердження мережі та штатних нормативів закладів та установ освіти Новоушицької територіальної громади на 2025/2026 навчальний рік

	9.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 17 квітня 2025 року № 1

	10.
	Про призупинення діяльності Малостружківського закладу дошкільної освіти "Малятко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	11.
	Про призупинення діяльності Пилипковецького закладу дошкільної освіти "Сонечко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	12.
	Про внесення змін до Програми сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік

	13.
	Про уповноваження представників виконавчого органу

	14.
	Про погодження здійснення реконструкції

	15.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік

	16.
	Про затвердження звіту про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади

	17.
	Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності Новоушицької селищної ради, що підлягають приватизації у 2025 році

	18.
	Про передачу майна комунальної власності

	19.
	Про надання згоди на отримання безоплатно у комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна, що є об’єктом права державної власності

	20.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік

	21.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) 

	22.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту

	25.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	26.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

	27.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки

	28.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	29.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок

	30.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	31.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 31 липня 2024 року № 36

	32.
	Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Дунаєвецької міської територіальної громади Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

	33.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	34.
	Про розірвання договорів оренди земельних ділянок

	35.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

	36.
	Різне




	

Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Всі питання та проєкти рішень завчасно доведено до депутатів, обговорені та схвалені на засіданнях профільних постійних комісій. 

Прошу голів постійних комісій зазначити чи є пропозиції, рекомендації щодо запропонованих проєктів рішень, які необхідно врахувати при їх подальшому розгляді (Раїса КОРОТУН? Олександр ПРОЦИШ? Петро КОВАЛЬСЬКИЙ? Микола ДУДЧАК? Алла ЗВАРИЧУК?)


Голови (у разі їх відсутності – заступники або секретарі) постійних комісій озвучили пропозиції постійних комісій: підтримати запропоновані проєкти рішень з питань порядку денного. 
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Дякую. Переходимо до розгляду питань порядку денного.


Селищний голова Анатолій ОЛІЙНИК озвучив подяку, яка надійшла від командира 4-ої танкової бригади на ім’я селищного голови щодо зразкової служби, сумлінного виконання службових обов’язків, особисту мужність та героїзм, стійкість та рішучість при виконанні військового обов’язку мешканця громади старшого сержанта Віктора РОЖКОВА

	1.
	Про внесення змін до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки

	СЛУХАЛИ:
	Наталію ФІНАГЕЄВУ, головного лікаря комунального некомерційного підприємства «Новоушицький центр первинної медико-санітарної допомоги» Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми розвитку первинної медико-санітарної допомоги Новоушицької територіальної громади на 2021-2025 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	2.
	Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства "Новоушицька багатопрофільна лікарня" Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки

	СЛУХАЛИ:
	Сергія ФІНАГЕЄВА, медичного директора комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства "Новоушицька багатопрофільна лікарня" Новоушицької селищної ради на 2024-2026 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	3.
	Про результати розгляду депутатського запиту

	СЛУХАЛИ:
	Сергія ФІНАГЕЄВА, медичного директора комунального некомерційного підприємства «Новоушицька багатопрофільна лікарня» Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про результати розгляду депутатського запиту» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	4.
	Про внесення змін до Програми шефської допомоги силам безпеки й оборони України на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Петра МАЗУРА, заступника селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми шефської допомоги силам безпеки й оборони України на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	5.
	Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів

	СЛУХАЛИ:
	Інну ДВОРСЬКУ, начальника відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат

	
	щодо кількості віддалених робочих місць адміністраторів ЦНАПу

	Відповідь:
	Інна ДВОРСЬКа, доповідач

	
	Наразі, за штатним розписом – 2

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до переліку адміністративних послуг, які надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Новоушицької селищної ради та віддалені робочі місця адміністраторів» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	6.
	Про внесення змін до Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки

	СЛУХАЛИ:
	Миколу ГРИНЧУКА, начальника відділу оборонно-мобілізаційної роботи та забезпечення цивільного захисту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми попередження виникнення надзвичайних ситуацій та забезпечення пожежної безпеки населених пунктів та об’єктів усіх форм власності, розвитку інфраструктури підрозділів пожежної охорони у Новоушицькій територіальній громаді на 2022-2025 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	7.
	Про Програму вдосконалення соціальної роботи у Новоушицькій селищній територіальній громаді на 2025-2027 роки

	СЛУХАЛИ:
	Дмитра КОВБАСЮКА, директора комунальної установи "Центр надання соціальних послуг" Новоушицької селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про Програму вдосконалення соціальної роботи у Новоушицькій селищній територіальній громаді на 2025-2027 роки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	8.
	Про затвердження мережі та штатних нормативів закладів та установ освіти Новоушицької територіальної громади на 2025/2026 навчальний рік

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження мережі та штатних нормативів закладів та установ освіти Новоушицької територіальної громади на 2025/2026 навчальний рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	9.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 17 квітня 2025 року № 1

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 17 квітня 2025 року № 1» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	10.
	Про призупинення діяльності Малостружківського закладу дошкільної освіти "Малятко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про призупинення діяльності Малостружківського закладу дошкільної освіти "Малятко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	11.
	Про призупинення діяльності Пилипковецького закладу дошкільної освіти "Сонечко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про призупинення діяльності Пилипковецького закладу дошкільної освіти "Сонечко" Новоушицької селищної ради Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	12.
	Про внесення змін до Програми сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми сприяння розвитку архівної справи в Новоушицькій територіальній громаді на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	13.
	Про уповноваження представників виконавчого органу

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретар) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат, Наталія ФІНАГЕЄВА, депутат, Олександр ПРОЦИШ, депутат, Раїса БАКАЙ, староста, Тетяна ТАНАСЮК, староста, Василь ГНАТЮК, староста, які висловили застереження та занепокоєння щодо нових обов’язків старост

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат

	
	запропонувала доповнити абзац другий пункту 1 новими словами «у складі груп оповіщення»

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про уповноваження представників виконавчого органу» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


Секретар селищної ради Віктор КОСТЮЧЕНКО озвучив заяви (копії додаються) щодо наявного конфлікту інтересів у разі участі у розгляді наступного питання порядку денного сесії селищної ради депутатів селищної ради Петра КОВАЛЬСЬКОГО, Валентини КОВАЛЬСЬКОЇ.

Врегулювання конфлікту інтересів здійснюватиметься шляхом не участі у голосуванні за запропонований проєкт рішення.

	14.
	Про погодження здійснення реконструкції

	СЛУХАЛИ:
	Олександра ГРИНЧУКА, начальника відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про погодження здійснення реконструкції» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	15.
	Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат

	
	«Чи ведеться аналіз по старостинських округах щодо використання виділених коштів? Чи не має такого, що на один старостинський виділяються кошти регулярно, а на інший – ні»

	Відповідь:
	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова

	
	«Контроль здійснюю особисто. Для ремонту доріг залучаємо не лише кошти бюджету, а й кошти приватних інвесторів. Дякую усім хто долучається до цього. Можу прокоментувати ситуацію щодо ремонту доріг у кожному селі»

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до Програми будівництва, ремонту та утримання комунальних доріг Новоушицької селищної територіальної громади на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ




	16.
	Про затвердження звіту про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження звіту про оцінку майна комунальної власності Новоушицької селищної територіальної громади» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	17.
	Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності Новоушицької селищної ради, що підлягають приватизації у 2025 році

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили


	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження переліку об'єктів комунальної власності Новоушицької селищної ради, що підлягають приватизації у 2025 році» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	18.
	Про передачу майна комунальної власності

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про передачу майна комунальної власності» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ




	19.
	Про надання згоди на отримання безоплатно у комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна, що є об’єктом права державної власності

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили


	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання згоди на отримання безоплатно у комунальну власність Новоушицької селищної територіальної громади в особі Новоушицької селищної ради майна, що є об’єктом права державної власності» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	20.
	Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік

	СЛУХАЛИ:
	Лілію ГРОМЯК, начальника відділу фінансів селищної ради

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат

	
	Чи передбачені кошти на проєкт капітального ремонту туалету у Новоушицькому ліцеї?

	Відповідь:
	Лілія ГРОМЯК, доповідач

	
	Частково.

	Запитання:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат

	
	За рахунок яких коштів покривається дефіцит спеціального фонду бюджету громади?

	Відповідь:
	Лілія ГРОМЯК, доповідач

	
	За рахунок перерозподілу залищку коштів з загального на спеціальний фонд та коштів від перевиконання дохідної частини бюджету громади

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до бюджету Новоушицької селищної територіальної громади (код бюджету: 2251600000) на 2025 рік» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	21.
	Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) 

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Олексій АНДРІЄНКО, доповідач – запропонував у проєкті рішення врахувати також заяви, які надійшли після формування порядку денного сесії і оприлюднення проєкту рішення

	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних (присадибних) ділянок в натурі (на місцевості) » як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	22.
	Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про виділення земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ





	
23.
	Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Олексій АНДРІЄНКО, доповідач – запропонував у проєкті рішення врахувати також заяви, які надійшли після формування порядку денного сесії і оприлюднення проєкту рішення

	
	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	24.
	Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було


	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	25.
	Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)» як рішення ради (додається)





	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	26.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	27.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	28.
	Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря МИКОЛАЙЧУКА, головного спеціаліста відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу


	Пропозиції:
	Ігор МИКОЛАЙЧУК, доповідач – запропонував у проєкті рішення врахувати також заяви, які надійшли після формування порядку денного сесії і оприлюднення проєкту рішення

	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в оренду» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	29.
	Про внесення змін до договорів оренди земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	Олександр ПРОЦИШ, депутат

	
	Щодо суми коштів, яку сплачуватиме орендар після внесення змін у договори оренди

	Відповідь:
	Олексій АНДРІЄНКО, доповідач

	
	У разі прийняття рішення в запропонованій редакції (3% нормативно-грошової оцінки) – 87 грн на рік. За чинною редакцією договору оренди (12%) – 240 грн на рік

	ВИСТУПИЛИ:
	Валентина КОВАЛЬСЬКА, депутат, Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова, які висловили незгоду з запропонованим проєктом рішення

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	1
	5
	2
	10

	
	РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТЕ


Депутати погодили необхідність розгляду наступним питанням питання «Про розірвання договорів оренди земельних ділянок»

	34.
	Про розірвання договорів оренди земельних ділянок

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про розірвання договорів оренди земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	30.
	Про передачу земельних ділянок в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	Олексій АНДРІЄНКО, доповідач – запропонував врахувати заяву Степана ВІЗНЮКА, яка надійшла після формування порядку денного сесії і оприлюднення проєкту рішення, щодо спірної ситуації, яка склалась між ним і Вітою ТРЕМБАЧЕВСЬКОЮ щодо земельної ділянки, та у зв’язку з цим – виключити пункт 1 з проєкту рішення

	Пропозиція підтримана

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про розірвання договорів оренди земельних ділянок» як рішення ради (додається)

	Результати голосування (в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	31.
	Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 31 липня 2024 року № 36

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про внесення змін до рішення Новоушицької селищної ради від 31 липня 2024 року № 36» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


Депутати погодили необхідність розгляду наступним питанням питання «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність»

	33.
	Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	32.
	Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Дунаєвецької міської територіальної громади Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було


	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про погодження проєкту землеустрою щодо встановлення меж Дунаєвецької міської територіальної громади Кам'янець-Подільського району Хмельницької області» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	20
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	35.
	Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду

	СЛУХАЛИ:
	Олексія АНДРІЄНКА, начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	Прийняти рішення «Про відмову у наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	19
	0
	0
	1

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	36.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?

	Наталія ФІНАГЕЄВА, депутат, головний лікар КНП «Новоушицький центр первинної медико-санітарної допомоги» Новоушицької селищної ради
	Проінформувала присутніх про рівень інфекційних захворювань в громаді та заходи щодо профілактики захворюваності

	Петро МАЗУР, заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів
	Проінформував присутніх про заходи, заплановані в громаді з нагоди Дня пам'яті захисників України (29 серпня). Запропонував присутнім долучитись до них.

	Анатолій ОЛІЙНИК, селищний голова:
	Висловив вдячність причетним до організації проведення заходів з вшанування загиблих захисників України та відзначення Дня незалежності України.
Усі питання порядку денного сесії розглянуто.

Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

Відповідно до плану роботи наступне пленарне засідання сесії селищної ради заплановане на 25 вересня 2025 року.

На цьому LХХІХ сесія Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошується закритою.


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Селищний голова
Анатолій ОЛІЙНИК
Секретар селищної ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
Секретаріат пленарного засідання
Сергій БАБІЙ 

відсутній
Геннадій ГРИНЧУК

відсутній
Ігор ЗУБАЛЬ

	Додаток 1

до протоколу пленарного засідання LХХІХ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(28.08.2025)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГВОЗДЮК Інна Василівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРИНЧУК Олександр Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДЗЮБЕЛЮК Микола Васильович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ДОБРОВОЛЬСЬКА Ванда Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСМАК Віктор Савович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	САМСОНЮК Сергій Ілліч
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:
	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ЦИМБАЛЮК Олександр Анатолійович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 2

до протоколу пленарного засідання LХХІХ сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(28.08.2025)


СПИСОК
запрошених на засідання
СТАРОСТИ

	Ахтимчук Надія
	–
	староста сіл Бучая, Загоряни

	Бакай Раїса
	–
	староста Кучанського старостинського округу

	Басько Олена
	–
	староста сіл Ставчани, Слобідка, Стара Гута, Любомирівка

	Борейко Юрій
	–
	староста села Івашківці, селища Загродське 

	Гарниць Антоніна
	–
	староста Березівського старостинського округу

	Гнатюк Василь
	–
	староста Куражинського старостинського округу

	Дробний Вячеслав
	–
	староста села Пижівка

	Коваль Лілія
	–
	староста сіл Антонівка, Кружківці, Тимків, Хворосна, Отроків

	Крук Валентина
	–
	староста села Песець

	Лисак Микола
	–
	староста сіл Пилипківці, Заборознівці

	Мегель Станіслава
	–
	староста села Струга

	Мельник Василь
	–
	староста сіл Мала Стружка, Балабанівка, Щербівці

	Ніверський Валерій
	–
	староста сіл Косиківці, Шелестяни

	Облядрук Вікторія
	–
	староста сіл Браїлівка, Іванівка, Цівківці

	Паляруш Василь
	–
	староста Капустянського старостинського округу

	Паляруш Галина
	–
	староста села Рудківці

	Пекелей Наталія
	–
	староста Глібівського старостинського округу

	Пітик Валерій
	–
	староста села Зелені Курилівці

	Резнік Ніна
	–
	староста села Хребтіїв

	Смішко Віктор
	–
	староста сіл Борсуківського старостинського округу

	Стасюк Людмила
	–
	староста сіл Іванківці, Соколівка, Пилипи-Хребтіївські

	Танасюк Тетяна
	–
	староста сіл Висілок, Жабинці, Заміхів

	Худняк Лілія
	–
	староста села Вахнівці, села Губарів

	Шевчук Анатолій
	–
	староста сіл Вільховець, Нова Гута, Маціорськ


КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	начальника відділу оборонно-мобілізаційної роботи та забезпечення цивільного захисту селищної ради

	Гринчук Олександр
	–
	начальник відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Космак Ігор
	–
	начальник відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Мельник Наталія
	–
	начальник служби у справах дітей селищної ради

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови

	Сідлецький Вадим
	–
	начальник відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради

	Танасійчук Юрій
	–
	начальник відділу соціального захисту населення селищної ради

	Якубова Альона
	–
	начальник відділу управління персоналом селищної ради


ДЕПУТАТИ інших місцевих рад

	Бурлик Лариса
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради

	Гладій Валентина
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Петльований Руслан 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Присяжний Володимир 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Ткаченко Уляна 
	–
	депутат Хмельницької обласної ради

	Шинкаренко Валентина
	–
	депутат Кам’янець-Подільської районної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Мазур Петро
	–
	поліцейський офіцер громади

	Шевчук Марія
	–
	в.о. редактора газети «Наддністрянська правда»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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